役員会議事要旨（５月分）

日 時：令和７年５月７日（水） １０：００～１１：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

特に決定事項なし。

以 上

日 時：令和７年５月１２日（月） １４：００～１６：１５

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、サイバーセキュリティ対策等基本計画（案）について

一部文言を修正のうえ、承認した。

                                                                          以 上

日 時：令和７年５月１９日（月） １４：００～１５：２５

場 所：共通会議室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、京都教育大学名義使用許可願（協賛申請）について

  原案どおり承認された。

以 上

日 時：令和７年５月２７日（火） １４：００～１６：００

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、国立大学法人京都教育大学における教育研究設備・機器の共用方針（案）について

原案どおり承認された。

２、令和８年度国立大学法人等施設整備費補助金概算要求事業について

  原案どおり承認された。

                                                                        以 上